КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

99 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

«31» января 2023 г.                          г. Керчь                                  № _____

Отчет о работе за 2023 год постоянной комиссии Керченского
городского совета 2 созыва по вопросам образования, науки

В соответствии со ст. 7, 85 Регламента Керченского городского совета,
заслушав и обсудив отчет председателя постоянной комиссии Керченского
городского совета по вопросам образования, науки Г. И. Путинцевой о
работе постоянной комиссии Керченского городского совета 2 созыва по
вопросам образования, науки, городской совет РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о работе постоянной комиссии Керченского
городского совета 2 созыва по вопросам образования, науки (приложение).

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами
массовой информации Администрации города Керчи Республики Крым
(Синякова) обеспечить размещение настоящего решения на официальном
сайте Керченского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель городского совета                               О. СОЛОДИЛОВА